De relatiis que referri ad inuicem nequeunt cū tñ relatiua sunt. **Ca. XII.**

Ec mouere debet: qm̄ dixim⁹ relatiue dici sp̄m sc̄m: nō ip̄am trinitatē sed eum qui est in trinitate: quia si ei videt vicissim respondere vocabulū eius ad quē referit. Nō em̄ sicut dicim⁹: seruū dñi t̄ dñm serui: filii patris t̄ patrē filij: qm̄ ista relatiue dicunt: ita etiā hic possumus dicere. Dicimus em̄ sp̄m sc̄m patris: sed nō vicissim dicimus patrem sp̄ssanci: ne filius eius intelligat sp̄ssancus. Item dicim⁹ sp̄m sc̄m filij: sed nō dicimus filium sp̄ssanci: ne p̄t̄ eius intelligat sp̄ssancus. In multis enim relatiis hoc contingit: vt nō inuenias vocabulum quo sibi vicissim respondeant: que ad se referunt. Quid em̄ tam manifeste relatiue dicit q̄ pignus: Id id q̄ ip̄e referit pignus cui⁹ est pignus: t̄ sem̄ pign⁹ alicuius